51U UYL ST AL I L UA AN KU 1Y
szantlvuilszuna w.a. 2561 nsuaunie

=

yuuszuna (uan)

winana (un)

nuULU z = = Z = =
nauua Wuvuiszanar  [Wuuansuilszuna NInuU/ Wuvuilszuna Wuuanvuilszunal
1 |[&ilnaenssunisgnsenalisl 2,122,200.00 2,122,200.00 0 1,904,662.79 1,904,662.79 0
2 |&iinvutaanunisnsu 4,070,500.00 4,070,500.00 0 3,694,484.83 3,694,484.83 0
dilnulasenstiuiAdaunsu
auniie 4.0 Lﬁammsanishu
3 |gunmwuasilssainuu 1,620,380.00 1,620,380.00 0 1,613,022.70 1,613,022.70 0
Auednnsanug IV Lag
4 |uinnssu 6,077,137.98 6,077,137.98 0 5,970,665.03 5,970,665.03 0
5 |nasnsiiniini 11,650,800.00 11,650,800.00 0 9,835,959.37 9,835,959.37 0
6 |navmav 3,386,100.00 3,386,100.00 0 3,383,877.75 3,383,877.75 0
7 |nasumuanu 9,091,668.00 9,091,668.00 0 6,290,249.80 6,290,249.80 0
8 |nxuamasaunalu 1,821,600.00 1,821,600.00 0 1,788,631.10 1,788,631.10 0
9 |AaRuWMUITTULUTNS 1,720,000.00 1,720,000.00 0 1,600,903.32 1,600,903.32 0
10 [gutanusniiasyninvdssing 1,601,300.00 1,601,300.00 0 1,600,526.12 1,600,526.12 0
11 @uﬁﬁamsmmsms 9,292,000.00 9,292,000.00 0 9,292,000.00 9,292,000.00 0
12 [@dindatasugunin 65,220,566.70 65,220,566.70 0 65,507,959.40 65,507,959.40 0
13 |dfiniussgisisanda 26,627,580.00 26,627,580.00 0 26,428,289.47 26,428,289.47 0
14 |&@inTazurns 19,643,221.00 19,643,221.00 0 19,830,391.37 19,830,391.37 0
15 |dfinaudanisiasaywug 15,162,380.00 15,162,380.00 0 12,734,845.00 12,734,845.00 0
16 naoﬁanﬁumommﬁaawmw 9,696,000.00 9,696,000.00 0 9,422,384.92 9,422,384.92 0
17 |aafuwaiuiauiaidnuiiang 5,134,000.00 5,134,000.00 0 3,681,963.29 3,681,963.29 0
18 |dinaulagaans 14,912,178.00 14,912,178.00 0 13,923,845.01 13,923,845.01 0
19 [dfinaudedowrnaay 17,626,429.40 17,626,429.40 0 18,628,724.00 18,628,724.00 0
20 |navdsyidunanssnusaguaIw 5,252,600.00 5,252,600.00 0 5,071,848.00 5,071,848.00 0
21 [fiingniviaaimsuaziin 6,470,515.00 6,470,515.00 0 6,104,896.79 6,104,896.79 0
22 | AU UTRITNY RUNEFEITUY 6,808,081.00 6,808,081.00 0 5,982,157.00 5,982,157.00 0
23 |quevavd fiidinsnsuauniia 3,949,880.00 3,949,880.00 0 3,096,651.80 3,096,651.80 0
0 0

Audausiai 1 1ideolul

27,168,527.00

27,168,527.00

26,411,592.34

26,411,592.34




51U UYL ST AL I L UA AN KU 1Y
szantlvuilszuna w.a. 2561 nsuaunie

=

yuuszuna (uan)

winana (un)

nuULU = = = z = =

nInua Wuwsuiszunar  |Wuuanvuilszana nInua Wuvuilszuna Wuuanvulszuna

25 [Aueiauniai 2 Axalan 24,431,366.00 24,431,366.00 0 26,230,891.51 26,230,891.51 0

26 |queausiad 3 uasadssd 15,477,380.00 15,477,380.00 0 14,122,030.69 14,122,030.69 0

27 [Autiaunsiai 4 aseu3 18,002,040.00 18,002,040.00 0 18,025,901.43 18,025,901.43 0

28 |queaunsiad 5 s 19,144,548.00 19,144,548.00 0 18,954,977.29 18,954,977.29 0

29 [Aueiaunsia 6 vay3 16,704,383.00 16,704,383.00 0 16,270,325.30 16,270,325.30 0

30 |quefaunsiad 7 uauunu 23,552,373.00 23,552,373.00 0 23,552,340.98 23,552,340.98 0

31 @uﬁamﬁﬂﬁ' 8 amssil 16,629,415.00 16,629,415.00 0 12,103,105.40 12,103,105.40 0

32 |queiaunsiai 9 uasudin 20,285,899.00 20,285,899.00 0 20,285,899.00 20,285,899.00 0

33 |queauniiai 10 auasusnil 19,767,104.00 19,767,104.00 0 19,751,932.23 19,751,932.23 0

34 |queaunsiad 11 uasadassusa 19,558,024.00 19,558,024.00 0 16,117,446.05 16,117,446.05 0

35 [gueaunsiad 12 avan 20,501,848.00 20,501,848.00 0 20,455,481.98 20,455,481.98 0

36 |aadunaiungunsiaaiiiag 10,782,335.00 10,782,335.00 0 10,713,639.85 10,713,639.85 0
gueauianguanfwug auay

37| wRTWIIU NG 4,178,693.00 4,178,693.00 0 4,178,639.81 4,178,639.81 0

AU UARIEITUFUITNIN
38 |dszine 3,743,233.00 3,743,233.00 0 3,710,206.94 3,710,206.94 0
57U 508,884,285.08( 508,884,285.08 0| 488,273,349.66 488,273,349.66 0




gqdunudiidnrsuszanilvuiscunal w.e. 2561 nsuauia(vustiiueiu)
uUILIU NAVARY

RNUIRHATT Tasvn1sandey Aanssuddy | TasvnnsulIeNIY Jaaulszava | ihuunaiasenis | Aanssueaiiuviu | vuidscunes szazan
suilszanal (un) nns
SLdueIU
suvuilszanal navaly 3,386,100.00
2. zmwmysm7n75ﬂ5”7mawzﬂuanvmﬁasaai"”ud"mu@@aaw 3,246,300.00|-
Wawaun
dnaawyAainsg
Asufinrausu
M IsWaa 11Tl
AN LReAY
wsgsudyala
nsiadadiaane
uaz sedinui
Aenaag samie
.. |gwnsagnavaa Wi Avaauad
1. las9nIInausy anulvidu Asuauialasunis 8 w.al.
WirNUTUalANIgT (andadazelv  [Weundnaaweu 2560-10
AnAa IR sgunsadfiideu [sruwan 120 au - 496,685.00(w.z1. 2560
25. 1593 1.1.9alsz2quLde
2. WAUWIUYTUINIT [ WRIUIURY (76)25.3 n1s Ufiidnns B3av
fanuaNania  |[fuiedaunsy WOIUINTZTUIUNTST TAs9n1seausy 8 w.g.
Wasassudonu auiie 4.0 avAns  |U3KISNITLIUNTS wagudeyeling 2560-10
AGRERY] AUNWAAUETIN  |AdnazIulseuna InUainang 496,685.00|w.81. 2560
2. uHUNUYIAUNNTT |25, TA39A3T (76)25.3 n1s
gwANULENaA  [WaluIua WelunsEUIUNS
Wiasas¥udoax fulpdaunsy UFITASLIUNS e
Hg9ane autle 4.0 avFns  |ARILAzIULIETINaL ANV udazal

a ' w_ S




gqdunudiidnrsuszanilvuiscunal w.e. 2561 nsuauia(vustiiueiu)
uUILIU NAVARY

RNUIRHATT Tasvn1sandey Aanssuddy | TasvnnsulIeNIY Jaaulszava | ihuunaiasenis | Aanssueaiiuviu | vuidscunes szazan
suilszanal (un) nns
GLTUIU
suvuilszanal navaly 3,386,100.00
o I TAb LT Tel el
2; lasamsWenn Walviueains  suiswanal asu
ﬂﬂﬂﬂlw”lﬂa_lm waziasaznasy  aunde 1a3uns
LAZLAYAIEOIU  A5UFUISIU WenunANseY 24 u.a.
AARY (NSWU adedlfiidou ANTUFITIUARY 2561-26
ol vudszanal)  adhefimauniw  dudu 120 au - 359,944.00 u.n. 2561
2.1.dndszauidiv
UfiidnsTasans
Warundnanw
UARINTURY
1AL IUNITARY 24 u.n.
(A913u eyt 2561-26
Juszana) 359,944.00(u.a. 2561
NaYARIAIU5A
UINTIANS
viaufludladane  |euilsvanalsatne 1 a.a.
25. Tas9ns 3. 1A59N5U3MI5  [lunisusuns filsg@nanw 2560-30
2. WHUUYTAUINNT | WOIUILRY ARANITNUIENIUY ARNITNAIAXY U 1 1asens - 1,871,129.00|n.q. 2561
fvanuaNania  |[fuiedaunsy (78)25.5 n1s 1 6.4,
Wiasassudean audle 4.0 avdns |USKITIRANT 3.1.15m57490Ms 2560-30
HF9ang AU WAAMETTN  |WUI89IY IU52UNAIARY 1,871,129.00|n.a1. 2561




gqdunudiidnrsuszanilvuiscunal w.e. 2561 nsuauia(vustiiueiu)
uUILIU NAVARY

UNUIN TS
Juilszuna

o

Tasen1sdA8

=

Y

Aanssuafey

o

TA59IN5UUIEIU

Januscaea

ihuunaitasenis

AANTIUANUUIY

Juilszana
(un)

sze1ZaN
a9
AU IU

sauvulszu L navAAY

3,386,100.00

2. LAWIUYTUNNT
F9ANULRNANA
Wiasavsuduau
AGSERE]

25. 1as9ns

R TRINEH
FuLnaunsy
auniia 4.0 avdng
AUATWARUETTN

(77)25.4 a9L&3u
ATWRIUIURE
UIWITNNT
ALAUIURIE
AUEITULREAINU
Tisela

4. TA5INITLAN
UsgRNEMNEIY

UIUITINUNRA

Wawaun
ANBATWUARNT
Asufinzuavsu
AsWaa 11Tl
ANF LAY
sz eyl
Asindadnang
uay sedaud
vAmnag suife
funsaananan
ANNg T
adadazinalw
funsalficu
Ieiatined
Usg@ninw

Wmihiwaazas
AsuauNeldsuns
WeluAnaATWEU
uWaa 150 au

6 1.8,
2561-8 {i.el1.

518,542.00 2561




gqdunudiidnrsuszanilvuiscunal w.e. 2561 nsuauia(vustiiueiu)
uUILIU NAVARY

RNUIRHATT Tasvn1sandey Aanssuddy | TasvnnsulIeNIY Jaaulszava | ihuunaiasenis | Aanssueaiiuviu | vuidscunes szazan
suilszanal (un) nns
GLTUIU
suvuilszanal navaly 3,386,100.00
4.1.1sz2urde
Ufiifinns N5
UszRNanIWeu
UIMITINUNIAAY
wizudyaifng
Jadasadouazns 6 4.0,
UIMIIHIANIATS 2561-8 di.g1.
W.7.2560 518,542.00| 2561
10. uHuIUYAAINGTAIASTT 139,800.00(-
R UARINTNAIARY
{' 'Imonlwinsm‘s Wadlualdane  |sansadn
IAMTUNIENY. dfyghpudnd | ldsnadusionu 1 0.0.
25. TA59N15 arlradu fmsuyaans  |&niletu (A 2560-30
WOIUILLRY (79)25.6 n1s MUNE NIARY 1) I S5 au |- 139,800.00(n.a. 2561
fuindaunsy IR 1.1.8uAahinu 1 a.a.
10. WHUUYAAINT  |aunsTe 4.0 avdns  [ArldRnadusiau AMudnsdisans 2560-30
RGEE AULANAAMETI  |And naLhiay 139,800.00|n.81. 2561




gqdunun1sldIavulszun a1 alasuns
aunulfiinn1sdscanilvuilszanal w.e. 2561 nsuauia (Yustiiueu)
UUILIIU NAVANY

a oo

=1

dalas9n1s

STUCIAN

yuszana (uan)

asuna 1

%0 i

asuna 2

% af

1n5u1a 3

% af

1nsu1a 4

% 2

FUNU

529Uz AaYARY

1,145,957.57

33.84%

957,282.70

28.27%

1,059,746.83

31.30%

223,112.90

6.59%

3,386,100.00

2. UNUIUYTUINTIFATIVAIIIANDAIAUHATAIFY
dvaueigvaie

1,114,157.57

34.32%

921,282.70

28.38%

1,023,746.83

31.54%

187,112.90

3,246,300.00

1

TAs9NITsiausu

wWsysuauaifng

AnAaInAY

8 w.a. 2560-10 w.a. 2560

993,370.00

200.00%

0.00%

0.00%

0.00%

496,685.00

3

1ATINTWRIUN AN AW

UARINTLAYLATA2NE

AIUNITARY (AITLIU

Teud yuilszunan)

24 u.@. 2561-26 u.n. 2561

0.00%

359,944.00

100.00%

0.00%

0.00%

359,944.00

1A59NITUIUITAANIS

nUEIY

1 &.m. 2560-30 n.e1. 2561

617,472.57

33.00%

561,338.70

30.00%

505,204.83

27.00%

187,112.90

10.00%

1,871,129.00

4

TA5INITLIAN
UsyaNENINEIY

UIUITIIUWRA

6 4.8, 2561-8 di.a1. 2561

0.00%

0.00%

518,542.00

100.00%

0.00%

518,542.00

10. BHUvIUYAAINTAIAST

31,800.00

22.75%

36,000.00

25.75%

36,000.00

25.75%

36,000.00

25.75%

139,800.00




gqdunun1sldIavulszun a1 alasuns
aunulfiinn1sdscanilvuilszanal w.e. 2561 nsuauia (Yustiiueu)
UUILIIU NAVANY

a oo

1 #a1A59N15 srazIaN suilszana (un)
asuna 1 % 1 | 1easuna 2 % af 1asu1a 3 % 14 | lesuna 4 % 2 FIUSUY
sau9UL5zu navAav 1,145,957.57| 33.84% |957,282.70| 28.27% |1,059,746.83( 31.30% (223,112.90| 6.59% 3,386,100.00
1A5IANTUIUITANNIS
189U A lAI Y
1|61 uANS 1 &.m. 2560-30 n.e1. 2561 31,800.00] 22.75% 36,000.00| 25.75% 36,000.00| 25.75% 36,000.00] 25.75% 139,800.00




Wan15lda1avuLlszInas18'lasuNa ITnuUNsT1IaAINSIUTGLTUANS
szanilvuilszanal w.6. 2561 nsuauia
KUY NAIARY

suduvuilszana 1asunan 1 1asunan 2 1asunain 3 1asunan 4
i Tas9n1s AanssueLiiuAig uan uan uan uan uan
guiszanar  |vuusy| suudszunar | vuils | vudszunar | suids | sudssunar | vuis | suissunar | vuils
UL U zaa za ATy}
139,800.00 0 31,800.00 0| 36,000.00 0 36,000.00 0| 36,000.00 1}
1A59NITUIUITIAANIT 129,094.76 0 17,800.00 0| 39,700.00 0 38,094.76 0| 33,500.00 0
nUENU Al adiuen 1. 1 ua i uenudns 139,800.00 0 31,800.00 0 36,000.00 0 36,000.00 0 36,000.00 0
1 [@udng nTnALiiay 129,094.76 0 17,800.00 0 39,700.00 0 38,094.76 0 33,500.00 0
993,370.00 0 993,370.00 0 0 0 0 0 0 1}
496,685.00 0 496,685.00 o 0 (1] (1] 0 0 o
LAs9n3E AUty y é;:;‘;;ﬁ;;?;;{%”m”“ 993,370.00 0 993,370.00 0 0 0 0 0 0 0
wsgnAdaifinisinda  |wsesadnyaldnsindade
2 |Aad19 A9 496,685.00 0 496,685.00 0 0 0 0 0 0 0
359,944.00 0 0 0| 359,944.00 0 0 0 0 0
359,944.00 o 0 0( 359,944.00 (1] (1] 0 0 o
Tosslenninum e
LARINTUAUARINNONY  |ymaoruactataaedoun s 359,944.00 0 ol o] 359,944.00 0 o o 0 0
A1TAAY (ANTL3U Afeudl Ay (n5du ey d
3 [vuissunan) Judsyana) 359,944.00 0 0 0] 359,944.00 0 0 0 0 0
1,871,129.00 0 617,472.57 0| 561,338.70 0| 505,204.83 0/187,112.90 0
1,879,611.99 0f 677,033.80 0(170,900.26 0| 490,975.59 0| 540,702.34 0
1As9n15US NSNS 4 1985550 msautlssny 1,871,129.00 ol 61747257 o] 561,338.70 0] 50520483 o 187,112.90 0
4 |miaou navAs 1,879,611.99 0| 677,033.80 0| 170,900.26 0|  490,975.59 0| 540,702.34 0
1AsINISLANUTEANE AW
5 [euUUTUITINUNER 518,542.00 0 0 0 0 0| 518,542.00 0 0 0
518,542.00 0 0 0 0 0| 518,542.00 0 0 0




Wan15lda1avuLlszInas18'lasuNa ITnuUNsT1IaAINSIUTGLTUANS
szanilvuilszanal w.6. 2561 nsuauia
KUY NAIARY

suduvuilszana 1asunan 1 1esunan 2 1esunan 3 1asunan 4
i TAs9N19 AaNIsUNGANTUNNS uan uan uan uan uan
vuldszanar  |vuisy| suiszuner | suils | sudszunes [ vuils | suudszunen | vuils | vuiszunar | vuils
Il Ll I L 2 gT)!
vANlsz@nanweu
WS UWAA G 518,542.00 0 0 0 0 0 518,542.00 0 0 0
wseutigyefdmsindadn
AWURENTUTIIWEANIASTS
W.A.2560 518,542.00 0 0 0 0 0 518,542.00 0 0 0
g & 3,882,785.00 0| 1,642,642.57 0| 957,282.70 0|1,059,746.83 0| 223,112.90 0
sl sz AU
3,383,877.75 0| 1,191,518.80 0| 570,544.26 0/1,047,612.35 0| 574,202.34 0




